5

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _________ 2022 г. №_________

МОСКВА

О внесении изменений в Правила обмена информацией между Федеральным казначейством и органами, указанными в пункте 15 статьи 24213-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Правительство Российской Федерации постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в правила обмена информацией между Федеральным казначейством и органами, указанными в
пункте 15 статьи 24213-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2021 г. № 2261 «О случаях и порядке обмена информацией между Федеральным казначейством и органами, указанными в пункте 15 статьи 24213-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, № 51, ст. 8849).

Председатель Правительства
    Российской Федерации                                                                              М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от _____________ № _____

                                                  ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Правила обмена информацией между Федеральным казначейством и органами, указанными в пункте 15 статьи 24213-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Абзац первый пункта 3 дополнить словами «, в том числе путем предоставления доступа к информации, размещенной в указанных информационных системах.».
2. Пункт 5 дополнить подпунктом следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«г) порядок предоставления доступа к информации.».